
2020/5/22

平素はサッカー活動にご理解ご協力いただき、誠に有難う御座います。

昨日の政府からの「緊急事態宣言解除」を受け、下記の通りサッカー活動を再開させていただ

きます。

◇マスク着用・手洗いの励行・3密を防ぐ等の感染症対策を講じてご参加ください。

（観戦する保護者の方はマスクの着用と密にならないよう適度な距離を取っていただくようお

願いします）

◇活動期間中であっても、自治体・施設管理者から再び「自粛要請」が発令された場合には活動

を休止する場合が有ります。

＊変更等がある場合は、ホームページ「掲示版・お知らせコーナー」等でご案内します。

【5月の活動について】

「自主トレーニング」として下記の通り行います。参加可否の判断は各家庭に委ねます。

また、各学年で密にならないよう時間分けを行います。

（詳細はホームページ「掲示版・お知らせコーナー」等でご案内します）

・5/24日曜 山田川運動広場

　 8:30～9:30（女子・6年）　9:30～10:30（4・5年）　10:30～11:30（2・3年）

　11:30～12:30（園児・1年）

・5/30土曜 山田川運動広場

　15:15～16:00（園児・1・2年）　16:00～16:45（3・4年）　16:45～17:45（5・6年・女子）

（自主トレに関しての費用の徴収は有りません）

【6月からの活動について】

6/1より小学校の一部授業の再開も報じられており、通常のサッカー活動を開始する予定です。

尚 詳細は、グランド状況も考慮して改めて練習・スクールの予定をご案内いたします。

引き続き、選手及び保護者さま、またチーム関係者の皆さまにおかれましてはご理解、ご協力を

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　山田くらぶ　Yamakura.Jr　 JSSサッカースクール

大久保隆史

　　　　　　　「新型コロナウイルス感染症への対策」についてのお知らせ

　　　　　サッカー活動（練習・スクール）への対応Ⅶ


